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VARIACIONCUENTA CONTABLE SALDO INICIAL ABONOS
EN EL PERIODO

CARGOS SALDO FINAL

MUNICIPIO DE ZIRACUARETIRO MICHOACAN

43,413,176.57ACTIVO 28,494,904.80 45,754,362.35 2,341,185.7826,153,719.02

3,256,241.06ACTIVO CIRCULANTE. 28,029,965.80 5,132,487.84 1,876,246.7826,153,719.02

1,076,398.03EFECTIVO Y EQUIVALENTES. 13,058,287.83 2,952,655.34 1,876,257.3111,182,030.52

989,901.34DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES. 14,171,677.97 1,280,888.79 290,987.4513,880,690.52

1,090,293.05DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS. 800,000.00 799,295.07 -290,997.981,090,997.98

0.00INVENTARIOS. 0.00 0.00 0.000.00

99,648.64ALMACENES. 0.00 99,648.64 0.000.00

0.00ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES 0.00 0.00 0.000.00

0.00OTROS ACTIVOS CIRCULANTES. 0.00 0.00 0.000.00

40,156,935.51ACTIVO NO CIRCULANTE. 464,939.00 40,621,874.51 464,939.000.00

0.00INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO. 0.00 0.00 0.000.00

0.00DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTE A LARGO PLAZO. 0.00 0.00 0.000.00

34,891,772.37BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO. 373,312.00 35,265,084.37 373,312.000.00

6,514,997.24BIENES MUEBLES. 91,627.00 6,606,624.24 91,627.000.00

7,110.80ACTIVOS INTANGIBLES. 0.00 7,110.80 0.000.00

1,256,944.90DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES. 0.00 1,256,944.90 0.000.00

0.00ACTIVOS DIFERIDOS. 0.00 0.00 0.000.00

0.00ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES. 0.00 0.00 0.000.00

0.00OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES. 0.00 0.00 0.000.00
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"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor."
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